PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÁS

Nº GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 108/88.

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral

do Estado de Goias, Desembargador LAFAIETE

SILVEIRA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE.

Nomear o Sr. JOSE RIBAMAR BISPO DOS SANTOS,

para exercer as funções de PREPARADOR TELEITORAL do Município

de SÍTDO NOVO DE GOIÁS, pertencente a 1082 Zona Eleitoral de

ITAGUATINS-GO.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIO-

NAL ELEITORAL DO ESTADO DE GOIAS, EM GOIÂNIA, AOS 02 DIAS DO

MÊS DE JUNHO DO ANO DE 1.988.

a

Z

senta ER SILVEDRA

PRESEIDENTE